
UCHWAŁA NR  LVIII/536/10
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 sierpnia 2010 roku

w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  z  przeznaczeniem  na  nagrody  dla  laureatów 
„Plebiscytu na najbardziej przyjaznego dzielnicowego”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 
ustawy z dnia  6 kwietnia  1990 r.  o Policji  (  Dz.  U. z 2007 r.  Nr 43,  poz.  277 z  późn.  zm.  ), 
Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1

Przekazuje się z dochodów własnych Miasta środki finansowe dla Policji w wysokości 1 900,00  zł 
z przeznaczeniem na nagrody dla laureatów „Plebiscytu na najbardziej przyjaznego dzielnicowego”
Komendy Powiatowej Policji w Ełku.

I. miejsce – 800 zł
II. miejsce – 600 zł
III. miejsce – 500 zł

§ 2

Środki finansowe o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2010 rok.

§ 3

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Prezydenta Miasta 
Ełku z Komendantem Powiatowym Policji w Ełku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
   Waldemar Paweł Pieńkowski


